
RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA 

 

 

 

 

COMUNE DI VILLAURBANA 
(PROVINCIA DI ORISTANO) 

UFFICIO SERVIZI AMMINISTRATIVI 
Via Roma, n. 24.  - C.A.P. 09080                                                                           Tel.   0783/44104 - 44636 
C.F. - P.ta  I.V.A.  00071740955   e-mail: paola.deriu@comune.villaurbana.or.it        T.fax  0783/44030     . 

 

Atto n°  127 
del         22.05.2013 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
OGGETTO:  LIQUIDAZIONE TRATTAMENTO ECONOMICO ACCESSORIO AI DIPENDENTI 
COMUNALI – ANNO 2012.= 
 
 
 

 
L'anno duemilaTREDICI    addì    VENTIDUE      del mese di  MAGGIO  in Villaurbana, nel proprio 

ufficio. 
 
 
 

PREMESSO 
.- CHE con deliberazione del Consiglio Comunale n°  18  del 03.04.2012, esecutiva a termini di legge, è stato 
approvato il bilancio di previsione 2011, relazione previsionale e programmatica e relativi allegati; 
.-CHE con  decreto n. 02/2011 del 20/05/2011, il Sindaco conferisce alla  Sig.ra Deriu Maria Paola l’incarico 
per la posizione organizzativa per l’area amministrativa-contabile; 
.- VISTA la deliberazione della G.C. n. 001 del 09/01/2013 avente ad oggetto “Attribuzione ai Responsabili dei 
Servizi della gestione provvisoria dei capitoli di spesa dell’anno 2013”; 
.- VISTA la propria precedente determinazione n. 386 del 19/12/2012 avente per oggetto “Costituzione Fondo 
risorse da destinare al trattamento economico accessorio anno 2012”; 
.- VISTA la deliberazione della G.C. n. 99 del 19/12/2012 avente per oggetto “Contrattazione decentrata anno 
2012 – Indirizzi”; 
.- VISTO il parere favorevole datato 16/01/2013, acquisito al protocollo generale del Comune al nr. 264 in data 
18/01/2013, del revisore dei conti Dott.ssa Francesca Orro  sulla costituzione  del Fondo di Produttività per 
l’anno 2012; 
.- VISTA la deliberazione della G.C. n.  14 del 23/01/2013 avente per oggetto “Autorizzazione al Presidente 
della parte pubblica alla sottoscrizione del contratto decentrato integrativo 2012”; 
.- VISTO il Contratto Collettivo Integrativo Decentrato – Utilizzo del Fondo per l’anno 2012 sottoscritto 
definitivamente in data 14/02/2013; 
.- DATO ATTO che le parti hanno concordato per l’anno 2012 che le indennità vengano corrisposte nelle 
misure sotto riportate; 
.- RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione; 

.- VISTO l'art. 184 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 



.- VISTO il testo unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali; 

.- VISTO il regolamento di contabilità; 
 
 

DETERMINA 
 

 
1.DI LIQUIDARE, per l’anno 2011, le indennità relative al trattamento economico accessorio secondo lo 
schema sottoriportato: 
 

 
Dipendente 

Indennità 
di 

Rischio 

Indennità 
Maneggio 

Valori 

Responsabilità 
Ufficio Stato 

Civile 
Ufficio 
Tributi 

Indennità 
di 

Reperibilità 

Indennità 
Disagio 

Indennità 
Specifiche 

Responsabilità 

Produttività 
Collettiva 

MELIS 
FRANCA 

     712,00 503,26 

COSSU 
MARIA 
CHIARA 

   222,05  520,00 456,77 

CARRAU 
SERGIO 

     416,00 456,77 

COMINU 
M.T. 
VALERIA 

 37,19    416,00 456,77 

ORTU 
GRAZIETTA 

     416,00 456,77 

CONCUDU 
VALENTINA 

     520,00 456,77 

ANGIUS 
ALBERTO 

   207,95 102,27  410,32 

SERRA 
ALBERTO 
ALFIO 

215,27      410,32 

MAODDI  
MARIO 
NATALE 

215,27      387,09 

 
 
2. IMPUTARE la complessiva spesa di €. 7.994,84 al Cap. PEG  1300 del Bilancio 2013 – RR.PP. 2012 -  
“Fondo per il miglioramento dell’efficienza dei servizi”; 
 

3. TRASMETTERE copia della presente determinazione al Responsabile dei Servizi Finanziari per la 
registrazione contabile della presente liquidazione. 

4. DI DICHIARARE la presente immediatamente esecutiva 

         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
              
      (Rag. Maria Paola DERIU) 
 

 
 
 
 
 
 
 



ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

Art. 151 D.Lgs. n° 267/2000 comma 4 

 

Importo della spesa: Euro 7.994,84 

- Impegno contabile: n°   

Capitolo 1300 0 RR.PP. 2011 del Bilancio 2012 

 

 IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO FINANZIARIO 
                                                                                     
        
 

        

Rag. Maria Paola Deriu 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi dal 
29/05/2013 al 13/06/2013. 
 
 
Villaurbana, lì 29/05/2013 
 

 
Il Responsabile del Servizio 
DERIU MARIA PAOLA 

 
 
 


